
 „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024
(dostęp do „opasek bezpieczeństwa)

Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Rogoźnie,  w  związku  z  ogłoszonym  przez 
Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej Programem pn. „Korpus Wsparcia Seniorów” na 
rok 2024, przeprowadza  diagnozę potrzeb w środowisku gminy Rogoźno. Program będzie 
realizowany do 31.12.2024 r.  Gmina Rogoźno zamierza przystąpić  do programu „Korpus 
wsparcia seniorów” na rok 2024 – moduł II. 

Cele programu:
1. jest  zapewnienie  usługi  wsparcia  na  rzecz  seniorów w wieku  60  lat  i  więcej  przez 

świadczenie usług wynikających z rozeznanych potrzeb na terenie gminy, wpisujących 
się we wskazane w programie obszary. 

2. poprawa  poczucia  bezpieczeństwa  oraz  możliwości  samodzielnego  funkcjonowania 
w miejscu zamieszkania osób starszych przez dostęp do tzw. „opieki na odległość”. 

Do udziału w programie będą kwalifikowani seniorzy w wieku 60 lat i więcej, którzy mają  
problemy  z  samodzielnym  funkcjonowaniem  ze  względu  na  stan  zdrowia,  prowadzący 
samodzielne gospodarstwa domowe lub mieszkający z osobami bliskimi, które nie są w stanie 
zapewnić im wystarczającego wsparcia.

W ramach programu – moduł II - seniorom w wieku 60 lat i więcej zostanie zapewniony 
dostęp do tzw. „opasek bezpieczeństwa”, które będą połączone z usługą operatora pomocy. 
W  przypadku  trudnej  sytuacji  lub  nagłego  zagrożenia  wciśnięcie  guzika  alarmowego, 
znajdującego się na opasce, umożliwi połączenie się z gotową do interwencji centralą.

Udział w programie jest całkowicie bezpłatny.

ZGŁOSZENIA

Zgłoszenia osób zainteresowanych uczestnictwem prosimy 

kierować do dnia 29.02.2024 roku do Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rogoźno pod numerem telefonu 

785-009-441 w godz. pon. 8:00-16:00; wt.-pt. 7:00-15:00

Szczegółowe informacje o programie: 

https://www.gov.pl/web/rodzina/program-korpus-wsparcia-seniorow-2024

https://www.gov.pl/web/rodzina/program-korpus-wsparcia-seniorow-2024
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